
ZARZĄDZENIE NR 164A/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 11 maja 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 
z późn.zm.) oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie (Zarządzenie 
Burmistrza Wołomina Nr 188/2017 z dnia 30 maja 2017r. z późn.zm.), Burmistrz Wołomina zarządza, co 
następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Zadaniowy do spraw przejęcia w zarządzanie infrastruktury związanej z modernizacją 
linii kolejowej E75 Rail Baltica Warszawa - Białystok – granica z Litwą, etap I, odcinek Warszawa Rembertów 
– Zielonka – Tłuszcz (Sadowne).

§ 2. Do realizacji zadań określonych w § 1 niniejszego zarządzenia wyznaczam następujące osoby:   

1. Henryk OLESZCZUK – Koordynator Zespołu;                                                                                                  
Członkowie:
2. Edyta Zbieć

3. Marta Maliszewska;

4. Dariusz Tomczyk;

5. Karol Ciepielewski;

6. Piotr Mystkowski;

7. Tomasz Lipski;

8. Marta Grzęda - Malinowska;

9. Ryszard Gałan.

§ 4. § 3.  Koordynator Zespołu organizuje pracę Zespołu, uczestniczy w spotkaniach organizacyjnych i jest 
odpowiedzialny za podział bieżących zadań pomiędzy poszczególne osoby wchodzące w skład Zespołu.    

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi Mieszkańców.     

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: D81273A0-F3F2-4225-A3F4-3FF2D0D55AEC. Podpisany Strona 1




